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IWILLIKERSTRASSE 1
4.5-IIMMERWOHNUNG

ERDGESCHOSS

FLACHENANGABEN

Wohnfldche:
Loggia:
Terrassen:
Keller:
Wohnungs-Nr.:

RAUMPROGRAMM

Entrée

Badezimmer

Reduit

Wohn- & Esszimmer /
Kuche

Zimmer 1

Flur

Master Schlafzimmer
Badezimmer

Zimmer 2

+

Loggia
+

Terrasse

105.68 m?
5.13m?
33.64 m?
7.00 m?
W01

4.65 m?
3.23 m?
2.85m?

43.47 m?
11.35m?2
2.85 m?
14.35m?
4.59 m?2
13.55m?

5.13m?

33.64m?

Ny

o | AN

Massverschiebungen, Anderungen und Korrekturen bleiben vorbehalten. Fur Ausfuhrungen und Fléchenangaben sind nur der detaillierte Baubeschrieb und die Ausfuhrungsplane im
Massstab 1:50 massgebend.

Wohnflache = Flidche samtlicher innerhalb einer Wohnung liegenden Wohnrdume, Nebenrdume, Gange, Innenwdnde und Treppen:; nicht aber ausserhalb liegende Fidchen wie
Aussenmauern, Treppenhduser, Terrassen oder offene Balkone.



